

Arrende Contract med Bonden Olof Carlsson i Gröft om
Dröningan af 2. Hammaren

1^o I af Skuldningfater, blifvar, at hvar vid Satteriet
utligen Tomabmadsen, aflämnat 1^o 1/2 hundra
Luntis druffe Loppant, 1^o 1/2 tu Kug, 1^o 1/2 hundra 1^o 1/2
og sedan hvar vid Satteriet införa, samt ut Göra
till Daryglagan, til vad ort anvisat vardan,
5^o 1/2 Oxammal, af tröskan 12^o af vad sort som
unbafullat. Samt af bärgen daf vanliga inge-
tug, og underfullas dagu hammanat för datta
datta yrändas gärdar, afroan ladaf Oxammal
2^o 1/2^o Lm, og bryfblän, afroan unnerdning
som framdala Dominan, att vid lagas.

2^o Hvar vid Satteriet skilad 100 hammar ingu dila
alla nyvänfar dabal, utligen, du tof og Jord
söndergrygga

3^o I alla hvarlagat nu alla flara yngar vid
förlänsfullat, afvinda ombyta, se utligen Abon
at med sin hufv rura förgrunden.

4^o Dan vid hammanat varvanda dlog, för Abon, til
nödyt gärdhans ingu, man ut til dan ringsta
af Sala, og dulla nagon, a rurligen, dora för
öfrod, se utligen Olof Carlsson, sedan hvar vid
Satteriet till hvarna yröva, se vidra hvar själv
vil indyga lagu tillat.

5^o Dora hammanat vil og försvorligt brukt, se
at all dorkil föranda, dan vid an lagu.

Aftröadad sijn för giltigt ansat
Detta Contract ansat luga sin början
Den 14. Martii 1765. og förfäras därmed
i 4 åren, allan till d: 14. Martii 1789
Dell manne sålrogt, äro här af 2^{ma} lila
lydanda exemplar nytryckta ut för of
rundera som såndag i Synas d: 20 octob:
1784 i Ågrens Öfversten och Riddaren
Sjöjets ragnar i Joh: Gauffin

Med förnyande förklar jag mig till
allan delar nöyd, og skal obrotligen
gälla
Olof C. Carlsson
för lång på d: 30 Januarij 1793.
Vil: C. Carlsson

Contract med Bonderna Gustaf Skerfven och
Hendric Olsson, om Dömburigen af 1/2 fam.
man i Gröt.

1^{mo}

Äligger såsom Åboens Gustaf Skerfven och
Hendric Olsson, som paroligast handla, och
såsom de såsom sitta och för sig, som ut all
såd, sammanan till förord, och i nämnda
hills i godt tillstånd, som till skänkan
och ring, som gån och gån, och vilken
sammanan lagna af nämnda Örn, som
som godt och rätt.

2^o

Allt som nämnd Gustaf, och Hendric, ifrån den
14. Martii 1785. förskickat som en nämnda
hills och såsom nämnda, som nämnda
en nämnda nämnda nämnda, ut nämnda
Allt som nämnda nämnda nämnda nämnda, 1/2 fam.
hills, som nämnda och nämnda som nämnda
1/2 fam.
af nämnda 1/2, som nämnda nämnda
nämnda nämnda och nämnda nämnda
Lagna 5. tr. till nämnda ut nämnda
af nämnda nämnda ut nämnda nämnda
hills, 100 nämnda nämnda nämnda
och nämnda, af nämnda nämnda
nämnda, som nämnda nämnda nämnda
nämnda nämnda nämnda nämnda nämnda
nämnda nämnda nämnda nämnda nämnda
hills nämnda nämnda nämnda nämnda
hills nämnda nämnda nämnda nämnda

